
Всероссийские соревнования по фехтованию на саблях
среди юношей и девушек до 18 лет и 15 лет

с 16.05 по 19.05.2022

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 50 спортсмены)
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ранг фамилия и имя субъект РФ спорт.орг. д.р. разряд, звание тренер
1 ХЛЫБОВ Артеми МОС МГФСО 25/9/2006 I разряд Барановский А. Ю.
2 ФОМИН Петр МОС МГФСО 5/3/2007 I разряд Цель И. Г.
3 ГРАУДЫНЬ Паве МОС МГФСО 19/11/2006 I разряд Коптилая Е. Э.
3 ИВАНОВ Михаил МОС ЦСКА 11/5/2006 КМС Барановский А. Ю., Майский И. В.
5 НОВИКОВ Иван МОС ЦСКА 28/12/2007 КМС Костиков А. В.
6 СИНЕВ Андрей СПБ ГБНОУ СПБ ГД 17/10/2006 I разряд Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.
7 СМИРНОВ Арте МОО СШОР ПО ФЕХ 14/7/2006 I разряд Жемаева Е. В., Ботезату М. В.
8 СМИРНОВ Кири ВОЛ МАУ СШ ЦЕН 20/7/2007 II разряд Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
9 БАБКИН Тимофе ОМС СШОР №12 19/6/2007 КМС Пьянов С. А.

10 НИШАНБАЕВ И СПБ СШОР КОМЕТ 5/6/2006 I разряд Горский М. М., Талья С. О.
11 СУХАНОВ Никит СПБ СШОР КОМЕТ 5/6/2006 I разряд Талья С. О., Горский М. М.
12 ЯКОВЛЕВ Алекс СПБ ГБНОУ СПБ ГД 12/1/2006 I разряд Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.
13 ПОЖАРСКИЙ Ол НОВ СШОР ПО ФЕХ 8/6/2006 КМС Наумкина Е. В., Писецкий А. А.
14 МАРТЮШЕВ Иг МОС МГФСО 21/7/2007 III разряд Барановский А. Ю.
15 ВЕЛИГУР Арсен НОВ СШОР ПО ФЕХ 9/10/2007 I разряд Конева А. В., Писецкий А. А.
16 ПАЛЬЧИКОВ Се НОВ СШОР ПО ФЕХ 27/2/2006 I разряд Писецкий А. А.
17 ГУСЕВ Ярослав МОС ЦСКА 29/3/2007 I разряд Александров М. С.
18 РАМЖАЕВ Алекс МОС МГФСО 25/10/2007 II разряд Барановский А. Ю.
19 ХОВАНОВ Макс МОС МГФСО 18/8/2007 I разряд Цель И. Г.
20 НИКИТИН Андре МОС МГФСО 11/7/2007 I разряд Коптилая Е. Э.
21 ПОЛИЩУК Кири СПБ СПАРТАК 26/5/2007 I разряд Николаев А. А., Овчинников М. А., Шалагин Г. А
22 СОКОЛОВ Дмитр СПБ СШОР КОМЕТ 16/8/2006 I разряд Талья С. О., Горский М. М.
23 УШАКОВ Кирил МОС МГФСО 14/6/2006 I разряд Коптилая Е. Э.
23 ЧАПЛЫГИН Ник СПБ СШОР КОМЕТ 27/5/2007 I разряд Ковалерова Е. В.
25 ЗНАТКОВ Алекса НОВ СШОР ПО ФЕХ 16/6/2007 КМС Южакова В. В.
26 ШАНСКИХ Алек ОМС СШОР №12 14/3/2007 II разряд Лисютина М. В.
27 МАКСУДОВ Кир СПБ ГБНОУ СПБ ГД 26/10/2006 I юн. разряд Иванов В. И., Занин А. Е.
28 БЕЗГОДОВ Вячес СПБ КШВСМ 21/2/2006 КМС Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
29 ОБМЕТКО Артём НОВ СШОР ПО ФЕХ 26/1/2006 II разряд Балок М. В.
30 БАБИЧЕВ Георги СПБ СПАРТАК 18/4/2007 III разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
31 ГУБАРЕВ Никита СПБ ГБНОУ СПБ ГД 1/2/2007 III разряд Савинова Е. В., Кищенков М. И.
32 СЛОКВА Илья МОС МГФСО 1/3/2006 II разряд Барановский А. Ю.
33 ПАВЛЮЧЕНКОВ МОО ЦФ И.МАМЕД 23/3/2006 I юн. разряд Кустов Д. А.
34 БЕРДЫШЕВ Ром СПБ СПАРТАК 29/11/2008 III разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
35 МОЙЗАХ Дмитри СПБ СПАРТАК 13/3/2006 II разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
36 ОПАЛЕВ Даниил ОМС СШОР №12 7/12/2007 II разряд Лисютина М. В.
37 САЛАХЛЫ Марк СПБ КШВСМ 30/1/2006 I разряд Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
38 НЕМАНОВ Глеб СПБ СПАРТАК 23/7/2007 III разряд Шалагин Г. А., Дикий Г. А.
39 САМАРЦИЕВ Ан МОС МГФСО 26/2/2007 III разряд Барановский А. Ю.
40 ФЕДОРОВСКИЙ ОМС СШОР №12 22/4/2007 II разряд Лисютина М. В.

41 КИРИЧЕНКО Гр СПБ ГБНОУ СПБ ГД 20/11/2006 I разряд Гофман Е. Б.
42 ДМИТРЕНКО Ни СПБ КШВСМ 23/8/2006 I разряд Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.
43 БАРАНОВ Дмитр СПБ СШОР КОМЕТ 29/9/2006 II разряд Горский М. М.
44 ПЕТРОВ Андрей СПБ СШОР КОМЕТ 16/1/2007 II разряд Игнашев А. М.
45 НЕНАРОКОВ Ни СПБ ГБНОУ СПБ ГД 31/12/2007 I юн. разряд Гофман Е. Б.
45 ЧАШИНСКИЙ Ег СПБ СШОР КОМЕТ 12/12/2007 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
47 НИКИШИН Арсе МОС МГФСО 31/10/2007 I юн. разряд Цель И. Г.
48 СОЛДАТЕНКОВ ОМС СШОР №12 14/12/2007 I юн. разряд Бендик К. С.
49 КЛЮЕВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТ 26/2/2007 I юн. разряд Ковалерова Е. В.
50 ТРОПИН Алексан СПБ КШВСМ 12/5/2007 I юн. разряд Богатырев А. С., Вильгусевич В. В., Киселев А. Н
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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ХОВАНОВ Максим МОС  3  V  4  V  V  V 0.667 9 27 2
ИВАНОВ Михаил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ФЕДОРОВСКИЙ Дмитрий ОМС  3  1  1  V  V  2 0.333 -6 17 5
НИКИТИН Андрей МОС  V  4  V  V  V  1 0.667 8 25 3
БАРАНОВ Дмитрий СПБ  3  2  3  2  V  2 0.167 -8 17 6
ТРОПИН Александр СПБ  0  1  0  0  0  0 0.000 -29 1 7
ПОЛИЩУК Кирилл СПБ  2  1  V  V  V  V 0.667 8 23 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

МАРТЮШЕВ Игорь МОС  3  V  V  V  V  3 0.667 5 26 2
ПАВЛЮЧЕНКОВ Александр МОО  V  2  V  V  3  3 0.500 1 23 4
ПАЛЬЧИКОВ Семён НОВ  4  V  V  V  3  2 0.500 1 24 3
САМАРЦИЕВ Андрей МОС  4  2  4  V  V  1 0.333 -4 21 6
КЛЮЕВ Даниил СПБ  2  2  2  1  4  0 0.000 -19 11 7
БЕРДЫШЕВ Роман СПБ  1  V  V  4  V  4 0.500 -1 24 5
БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИШИН Арсений МОС  1  0  4  1  2 0.000 -17 8 6
РАМЖАЕВ Александр МОС  V  3  V  V  V 0.800 11 23 1
ЧАПЛЫГИН Никита СПБ  V  V  3  V  3 0.600 4 21 3
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  2  V  V  V 0.800 6 22 2
МАКСУДОВ Кирилл СПБ  V  2  4  3  V 0.400 -1 19 4
САЛАХЛЫ Марк СПБ  V  2  V  1  4 0.400 -3 17 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ОБМЕТКО Артём НОВ  4  V  3  V  0 0.400 -5 17 5
ГУБАРЕВ Никита СПБ  V  3  3  3  1 0.200 -9 15 6
УШАКОВ Кирилл МОС  3  V  3  V  V 0.600 4 21 2
НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ  4  V  1  3  V 0.400 -3 18 4
МОЙЗАХ Дмитрий СПБ  V  V  3  4  3 0.400 4 20 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  0  3 0.600 5 18 3
СМИРНОВ Кирилл ВОЛ  1  V  3  3  4 0.200 -4 16 5
СОЛДАТЕНКОВ Александр ОМС  1  0  2  0  4 0.000 -18 7 6
БАБИЧЕВ Георгий СПБ  1  V  V  0  0 0.400 -9 11 4
СИНЕВ Андрей СПБ  V  V  V  V  1 0.800 13 21 2
ФОМИН Петр МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ОПАЛЕВ Даниил ОМС  3  V  V  2  1 0.400 -2 16 4
ГУСЕВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
СЛОКВА Илья МОС  1  1  V  1  4 0.200 -9 12 5
ПЕТРОВ Андрей СПБ  2  3  1  4  1 0.000 -14 11 6
ВЕЛИГУР Арсений НОВ  V  3  V  V  4 0.600 5 22 3
ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
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Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

КИРИЧЕНКО Григорий СПБ  V  2  1  2  4 0.200 -10 14 5
ЧАШИНСКИЙ Егор СПБ  4  1  1  0  4 0.000 -15 10 6
НОВИКОВ Иван МОС  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ГРАУДЫНЬ Павел МОС  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
СМИРНОВ Артем МОО  V  V  3  3  V 0.600 8 21 3
НЕМАНОВ Глеб СПБ  V  V  3  1  1 0.400 -8 15 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ДМИТРЕНКО Никита СПБ  V  4  1  0  1 0.200 -12 11 5
НЕНАРОКОВ Николай СПБ  3  1  2  0  4 0.000 -15 10 6
СУХАНОВ Никита СПБ  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
ХЛЫБОВ Артемий МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ШАНСКИХ Александр ОМС  V  V  3  1  4 0.400 3 18 4
ЗНАТКОВ Александр НОВ  V  V  2  3  V 0.600 1 20 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ИВАНОВ Михаил МОС 1.000 18 30 квалифицированных
2 БАБКИН Тимофей ОМС 1.000 17 30 квалифицированных
3 ХЛЫБОВ Артемий МОС 1.000 15 25 квалифицированных
4 НОВИКОВ Иван МОС 1.000 14 25 квалифицированных
5 ГУСЕВ Ярослав МОС 1.000 13 25 квалифицированных
5 ФОМИН Петр МОС 1.000 13 25 квалифицированных
7 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 1.000 9 25 квалифицированных
8 СИНЕВ Андрей СПБ 0.800 13 21 квалифицированных
9 РАМЖАЕВ Александр МОС 0.800 11 23 квалифицированных

10 ГРАУДЫНЬ Павел МОС 0.800 11 22 квалифицированных
11 СУХАНОВ Никита СПБ 0.800 8 23 квалифицированных
12 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 0.800 7 22 квалифицированных
13 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0.800 6 22 квалифицированных
14 ХОВАНОВ Максим МОС 0.667 9 27 квалифицированных
15 НИКИТИН Андрей МОС 0.667 8 25 квалифицированных
16 ПОЛИЩУК Кирилл СПБ 0.667 8 23 квалифицированных
17 МАРТЮШЕВ Игорь МОС 0.667 5 26 квалифицированных
18 СМИРНОВ Артем МОО 0.600 8 21 квалифицированных
19 ВЕЛИГУР Арсений НОВ 0.600 5 22 квалифицированных
20 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0.600 5 18 квалифицированных
21 УШАКОВ Кирилл МОС 0.600 4 21 квалифицированных
21 ЧАПЛЫГИН Никита СПБ 0.600 4 21 квалифицированных
23 ЗНАТКОВ Александр НОВ 0.600 1 20 квалифицированных
24 ПАЛЬЧИКОВ Семён НОВ 0.500 1 24 квалифицированных
25 ПАВЛЮЧЕНКОВ Александр МОО 0.500 1 23 квалифицированных
26 БЕРДЫШЕВ Роман СПБ 0.500 -1 24 квалифицированных
27 МОЙЗАХ Дмитрий СПБ 0.400 4 20 квалифицированных
28 ШАНСКИХ Александр ОМС 0.400 3 18 квалифицированных
29 МАКСУДОВ Кирилл СПБ 0.400 -1 19 квалифицированных
30 ОПАЛЕВ Даниил ОМС 0.400 -2 16 квалифицированных
31 БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ 0.400 -3 18 квалифицированных
32 САЛАХЛЫ Марк СПБ 0.400 -3 17 квалифицированных
33 ОБМЕТКО Артём НОВ 0.400 -5 17 квалифицированных
34 НЕМАНОВ Глеб СПБ 0.400 -8 15 квалифицированных
35 БАБИЧЕВ Георгий СПБ 0.400 -9 11 квалифицированных
36 САМАРЦИЕВ Андрей МОС 0.333 -4 21 квалифицированных
37 ФЕДОРОВСКИЙ Дмитрий ОМС 0.333 -6 17 квалифицированных
38 СМИРНОВ Кирилл ВОЛ 0.200 -4 16 квалифицированных
39 ГУБАРЕВ Никита СПБ 0.200 -9 15 квалифицированных
40 СЛОКВА Илья МОС 0.200 -9 12 квалифицированных
41 КИРИЧЕНКО Григорий СПБ 0.200 -10 14 выбывший
42 ДМИТРЕНКО Никита СПБ 0.200 -12 11 выбывший
43 БАРАНОВ Дмитрий СПБ 0.167 -8 17 выбывший
44 ПЕТРОВ Андрей СПБ 0.000 -14 11 выбывший
45 НЕНАРОКОВ Николай СПБ 0.000 -15 10 выбывший
45 ЧАШИНСКИЙ Егор СПБ 0.000 -15 10 выбывший
47 НИКИШИН Арсений МОС 0.000 -17 8 выбывший
48 СОЛДАТЕНКОВ Александр ОМС 0.000 -18 7 выбывший
49 КЛЮЕВ Даниил СПБ 0.000 -19 11 выбывший
50 ТРОПИН Александр СПБ 0.000 -29 1 выбывший
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